关于申请参加南昌大学学士学位英语考试的通知
各学院：
经学校研究决定，将于2017年4月8日举行校学士学位英语考试，现将有关事宜通知如下：

一、考试对象
1、在校2012级（五年制）、2013级、2014级、2015级未通过国家英语四级考试且大学英语课程结束学期（第三学期）的期末考试成绩低于70分的本科学生。

2、已通过校学位英语考试的不能报名参加本次考试。
3、2015届、2016届毕业时仅因英语原因未获学士学位的、有资格申请补授学士学位的毕业生。

二、报名办法
1、2012级（五年制）、2013级、2014级、2015级学生于3月3日23:00前在网上申请报名。
申请办法：登陆http://218.64.56.18。输入本人学号和密码进入系统“社会考试报名”，体育艺术类学生选择“2017年4月8日学位英语考试（艺术）”，普本类学生（含双学位学生，双学位学生注意使用双学位学号报名）选择“2017年4月8日学位英语考试（普本）”后点“报名”。

2、已毕业的学生请携带身份证、毕业证于3月3日12:00点前到各学院教务办申请报名。考试前一天（4月7日）到学院教务办领取准考证。

3、各学院于3月7日17:00前将报名材料交教务处学籍科。

三、考试要求
1、在校生凭准考证、身份证（或校园卡）参加考试，已毕业的学生凭准考证、身份证参加考试。
2、二证缺一不可，否则不得参加考试。
3、具体考试安排另行通知。

四、学籍科联系电话：83969100
 特别提醒：已取得学士学位英语资格的（已通过国家英语四级考试（成绩≥425分）的非艺术体育类学生、大学英语课程结束学期（第三学期）的期末考试成绩≥70分者），已通过校学位英语考试的不允许报名参加考试。
                                教务处
2017年2月17日
2017年学位英语考试报名信息表

	序号
	学号
	双学位学号
	姓名
	学院
	专业
	班级
	备注